C. Valenciana Ruta 1 Extremadura La Mancha AndaludaR.3 Andalucia Ruta 2 Andalucia Ruta 1

C. Valenciana Ruta 2

CIUDAD
CONIL
CHICLANA
SAN FERNANDO
CADIZ

CADIZ
PUERTO REAL
PTO. STA. M?
JEREZ

DOS HERMANAS
SEVILLA
CARMONA
ECLA

LA CARLOTA
CORDOBA
LUCENA
MONTILLA
CABRA
ANDUJAR

LA CAROLINA
BAILEN
BENACAZON
HUELVA

LA LINEA
ALGECIRAS
ALGECIRAS
MARBELLA
FUENGIROLA
BENALMADENA
TORREMOLINOS
MALAGA
ANTEQUERA
LOJA

LOJA
GRANADA
JAEN

LINARES
ALMERIA
ROQUETAS
ELEJIDO
ADRA
MOTRIL
VALDEPENAS
MANZANARES
CIUDAD REAL
PUERTOLLANO
ZAFRA

SANTA MARTA
BADAJOZ
ALMENDRALEIO
MERIDA
ALCOY
ALICANTE
BENIDORM
COCENTAINA
ELCHE
ELDA-PETRER
ORIHUELA
VILLENA
ALBAIDA
ALGEMESI
ALZIRA
BUNOL
CHIVA
GANDIA
ONTENIENTE
REQUENA
SAGUNTO
SUECA

UTIEL
VALENCIA
XATIVA
MADRID
MADRID

Presentacion 15 minutos antes de la salida.

TERMINAL DE SALIDA

Parada bus rotonda EL Punto

Edificio Higinio (frente a la gasolinera BP)

Av. San Juan Bosco (junto bar Bolerin)

Glorieta (McDonald's)

Plaza Sevilla, frente a Aduana

Gasolinera entrada

Puerta exterior estacion Renfe

Puerta Hotel Avenida

Rotonda La Motilla (frente al avidn)

Estacion autobuses Prado San Sebastian (interior)
Parada de Casal (junto bar Bodeguita)

Av. del Genil, Gasolinera Santiago Montafo (Meroil)
Hotel EL Pilar

Pta. Cruz Roja, junto Hotel AC Cardoba Palacio
Glorieta Recinto Ferial

Estacion de Autobuses

Estacion de Autobuses

Estacion de Autobuses

Rotonda Hotel NH La Perdiz

E.S. Abades Bailén (Ctra. A4, km.288)

Hotel Abades Benacazon

Puerta Hotel Monte Conquero

Farmacia de Sacra (avda. Ejército)

Ventanilla informacion ESTACION MARITIMA
Puerta principal EL CORTE INGLES

Cafeteria Marbella (frente Hotel S. Cristobal)
Terminal de autocares Portillo

Parada de autocares Portillo 24h.

Terminal de autocares Portillo

Av. Cervantes (junto jardines PLuis Alonsoy ayuntamiento)
Plaza de Castilla

Estacion de servicio Los Abades

Estacion de servicio ELl Manzanil

Parada de autocares C. C. Neptuno

C/ V. de la Cabeza (pta. Corte Inglés, parada bus)
Rotonda Fuente Pisar (parada bus salida calle Cruz)
Av. Federico G2 Lorca (junto a La Salle)
Parada Bus Aduana (junto Plaza Abastos)
Plaza de La Alpujarra

Club Nautico

Bajada Cerro Virgen (Puerta Parque)
Estacion de Autobuses

Parador Nacional de Turismo

Plaza de la Provincia

Paseo San Gregorio (junto parada taxi)
Hotel Arias

Restaurante Kika (tranvia)

Hotel Badajoz Center

Plaza de Toros

Hotel Zeus

Puerta Estacion de Autobuses

Puerta RENFE (calle Salamanca)

Avenida de Europa (Café PARIS)

Gasolinera REPSOL

Puerta Estacion de Autobuses

Puerta Estacion de Autobuses (Petrer)
Restaurante EL PALMERAL

Gasolinera LA MORENICA. Avenida Juan XXIII
Parada autobus en ELOLMO

Puerta Estacion RENFE

Caja DUERO. Plaza Reino

Gasolinera CAMPSA (en via de servicio)
Restaurante EL CANARIO

Parada autobtis PUERTA DE RENFE

Plaza de la Concepcion

Gasolinera CEPSA SARRION

Gasolinera (frente al hotel AZAHAR)

Bar LLOPIS (juzgados)

Restaurante ELTOLLO

Puerta hotel EXPO VALENCIA

Puerta hotel VERNISA

Estacion Atocha, C/Méndez Alvaro, parada bus (%)
Pza.Toros LAS VENTAS, Esq.OPENCOR. C/Julio Camba, 1

QERE]

Circuito pag.
- Galicia Rias Bajas 14
- Picos de Europa
- La Espaia Verde 22
- Lo M. Cantabria 24

20

26

Atencidn a los horarios
de Andalucia:
noche del sébado,
madrugada del domingo.

00:45 (5)
01:15
01:30
01:45
01:55
02:05
02:25
02:45
03:45
04:15
04:45
05:25
05:40
06:10

05:15 (2)

05:40 (2)

05:00 (2)
07:10
07:20
07:30

03:35(2)

02:45 (2)

00:05 (3)(7)

01:40 (3)

01:15 (2)
01:45
02:00
02:15
02:45
03:45
04:45
05:15
06:30
07:20

03:00 (11)

03:20 (11)
03:50 (11)
04:10 (11)

04:30 (3)
09:30
10:00

09:15(3)

08:45 (8)

Ver nota (14)
Ver nota (14)
Ver nota (14)
Ver nota (14)
Ver nota (14)
05:00(12)
04:15 (12)
03:30(13)
05:10 (12)
03:40(13)
Consultar (12)
03:20(13)
Consultar (13)
05:25 (12)
Consultar (13)
Consultar (13)
07:15
07:05
05:45 (13)
Consultar (13)
07:40
Consultar (13)
Consultar (13)
07:50
06:45
05:45 (12)
11:45
12:15

Circuito pag.
- Galicia 1 Clase 8
- Galicia Calidade 10
- Asturias, Cantabria 17
- Navarra 31
- Reino de Aragon 32

05:50 (5)
06:20
06:35
06:50
07:00
07:10
07:30
07:50
08:50
09:30
10:00
10:40
10:55
11:25

10:20(2)

10:55 (2)

10:15 (2)
12:25
12:40
12:50

08:15(2)

07:30 (2)

05:20 (3)(7)

06:30 (3)

06:30(2)
07:00
07:15
07:30
08:00
09:00
09:40
10:30
11:55
12:35

07:45 (11)

08:10 (11)
08:45 (11)
09:10 (11)

09:55 (3)
15:45
16:15

15:25 (3)

14:45 (8)

Ver nota (14)
Ver nota (14)
Ver nota (14)
Ver nota (14)
Ver nota (14)
10:00(12)
09:15 (12)
08:30 (13)
10:10 (12)
08:40 (13)
Consultar (12)
08:20 (13)
Consultar (13)
10:25 (12)
Consultar (13)
Consultar (13)
12:15
12:05
10:45 (13)
Consultar (13)
12:40
Consultar (13)
Consultar (13)
12:50
11:45
10:45 (12)
17:45 (9)
08:00(9)

- Euskadi con Gusto 5
- Galicia Diferente 16
- Pais Vasco
- Asturias en Esencia 18
- Pirineos 8
- Sur de Francia
- Paris

- Gran Tour Europa 44
- Normandia 6
- Gran Tour Italia 50

26

40
42

05:50 (5)
06:20
06:35
06:50
07:00
07:10
07:30
07:50
08:50
09:30
10:00
10:40
10:55
11:25

10:20 (2)

10:55 (2)

10:15 (2)
12:25
12:40
12:50

08:15 (2)

07:30 (2)

05:20 (3)(7)

06:30 (3)

06:30(2)
07:00
07:15
07:30
08:00
09:00
09:40
10:30
11:55
12:35

07:45 (11)

08:10 (11)

08:45 (11)

09:10 (11)

09:55 (3)
15:45
16:15

15:25 (3)

14:45 (8)

Ver nota (14)
Ver nota (14)
Ver nota (14)
Ver nota (14)
Ver nota (14)

10:00 (12)

09:15 (12)

08:30 (13)

10:10 (12)

08:40 (13)

Consultar (12)
08:20 (13)
Consultar (13)
10:25 (12)
Consultar (13)
Consultar (13)
12:15
12:05
10:45 (13)
Consultar (13)
12:40
Consultar (13)
Consultar (13)
12:50
11:45

10:45 (12)
17:45
18:30

Circuito pég.

Galicia R. Altas
Castilla Leon

El Algarve

- Lo M. Portugal
- Lishoa 3

- Norte de Portugal 38

05:50 (5)
06:20
06:35
06:50
07:00
07:10
07:30
07:50
08:50
09:30

08:25 (1)

07:45 (4)

07:30 (4)

07:00 (4)

06:15 (4)

05:50 (4)

06:00 (4)

08:15 (2)

07:30(2)-Aigane11:00

05:20 (3)
06:30 (3)
04:15 (3)
04:45 (2)
05:00 (2)
05:15(2)
05:45 (2)
06:45 (2)
06:05 (2)
05:30(2)
04:15 (2)(6)
03:30(2)(6)
03:00 (11)
03:20 (11)
03:50 (11)
04:10 (11)
04:30(3)
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
12:00 (*)(10)
12:15 (*)(10)
14:30 (*)
11:45 (*%)
12:25 (*%)

Ver NOTAS en la siguiente pagina.

Circuito pag.
12 |- Marruecos, Ciudades

Imperiales

07:20
06:50
06:35
06:20
06:25
06:05
05:45
05:25
04:25
04:15
03:25 (1)
02:45 (4)
02:15 (4)
02:00 (4)
04:35 (4)
04:10 (4)
04:20 (4)
03:35(1)
02:45 (4)
07:15 (5)
08:15
07:35(3)
07:15(3)
06:50 (3)
06:35 (3)
06:05 (3)
05:05 (3)
04:25 (3)
03:55(3)
02:40 (8)(6)
02:00(8)
01:40 (8)(6)
02:00 (8)(6)
02:30 (8)(6)
02:50 (8)(6)
03:40 (8)(6)
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia

53




SUPLEMENTOS DE SALIDA Y NOTAS:

(1) 24€ con grupo minimo de pasajeros.
(2) 24€.

(3) 38¢.

(4) 38€ con grupo minimo de pasajeros.
(5) 15€.

(6) Traslado via Granada.

(7) Traslado via Jerez o Marbella.

(8) 55€ con grupo minimo de pasajeros.

(9) Consultar salida desde Madrid del circuito REINO DE ARAGON.

(10) 25¢.
(11) 45€.
(12) 10€.
(13) 15€ con grupo minimo de 4 pasajeros.

(14) SALIDAS DESDE EXTREMADURA :

Las SALIDAS desde EXTREMADURA para los circuitos via Madrid INCLUYEN en el
precio billete de autocar de linea o tren (clase turista) para enlazar con el cir-
cuito (iday regreso). NO INCLUYEN traslados desde la estacion a la terminaly
viceversa, ni los almuerzos del primery dltimo dia.

(*) Solo circuitos a PORTUGAL, excepto ALGARVE.
(**) Sdlo circuito CASTILLAY LEON v GALICIAY SUS RIiAS ALTAS.
(***) Sdlo recogida de clientes AVE.

IMPORTANTE: Atencion a los horarios de Andalucia en la primera columna:
noche del sabado, madrugada del domingo.
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